...cides. non me habetis. non
furtu facies. non falsu testimoniu dices.
honora patrem tuum et matrem. Cui post
modum maiora querenti. et uelut ad
montem uirtutum accedere cupienti. siuis
inquit pfectus es uade uende omnia que
habes et clapauperibus et habebis thesa-
rum in celo et uenissequere me. Cuius dis-
cretionem moderamini. non pse solum
dñs in carne docens exhibuit. uerum
quoq; puerbi sui ministros exhibet ces-
sat. Unde deinde. subunius boni serui
psona testatur. qui adare debeant con-
seruis int̄pr̄ critici mensurā. Id est pro-
captu audientium. oportune et men-
surare uerbi dapes suggest. Quod uero
ppinquate pascha dñs turbas docet
sanat et reficit. possunt ita r̄stice in-
terpretari. quia pascha transitus dicit.
Et quoscūq; dñs interna munerū suorū
suauitate recuperat. ad salubrē profecto
transitū pp̄at. Ut carnis uidelicet con-
cupiscentias. mentis sublimitate tran-
scendant. infirma mundi desideria pa-
riter et aduersa celesti spe et amore ē
culcent. Et si needū anima uel carne
ad supna ualent ptingere. quia hoc
nimirū in futuro pmittitur. quicquid
tamen carnales quasi altū amplecti ē
spicunt. cōparatione eternorū quasi
michili despiciunt. Juxta exēplū illius.
qui uidens impiū sup exaltatū et eleva-
tum sicut cedrus libani. transit t̄p̄alia
contēplando. et quasi non ē uidebat
quē cito tollendū preuidebat. Quod sub
leuasset oculos ihs et ueniente ad se m̄l-
titudinē uidisse phibetur. diuine pie-
tatis indicium ē. Quia uidelicet eunetis
ad uenire querentib; grā mīc celestis
occurtere consuevit. et ne querendo er-
rare possint. luce sui sp̄s aperire currē
tibus solitus ē. Nam quod oculi ihs dona
sp̄s eius mystice designant. testatur in
apocalipsi ioh̄s qui figurate loquens
de illo. Et uidi inquit agnū stantem
tāquā occisum. habentē cornua septē
et oculos septē quisunt septē sp̄s dei

pensione facit. Non ut ipse que no-
uerat discat. sed ut philippus tarditatem
sue fidei quā magistro sciente ipse ne-
sciebat. tēptatus agnoscat. et miraculo
facto castigetur. Neq; enī dubitare de-
buerat. prēsentē rerū creatore qđedicit
panē deterra et uiuolctificat cor hōns.
paucorū denariorū panes sufficiere tur-
barum milib; non paucis. ut unus qđsp
sufficienter acciperet. etiā saturatus ab-
irent. Quinq; autē panes quib; multi
tudinem ppli saturauit. quinq; sunt
libri moysi. quib; sp̄ali intellectu pat-
facti. et abundantiore iam sensu multi-
plicatis. auditorū fidelū quotidie cor-
dare fecit. Quib; bene hordeacū fuisse re-
feruntur. pp̄t nimirū auſteriora legis
edicta. et integum̄ta littere grossiora.
que interiorē spiritualis sensus quasime-
dulla celebant. Duo autē pisces quod ad
dit. psalmistarū non in conuenienter
et pp̄barū scripta significant. quorū
unū canendo alterū colloquendo suis
auditorib; futurā xp̄i et ecclē sacramēta
narrabant. Et bene p aquatilia animan-
ta figurantur illius cui p̄cones. in quo
ppl's fidelium sine aquis baptismatis
uiuere nullatenus posset. Puer q. qnq;
panes et duos pisces habuit nectam
eos esurientib; turbis distribuit sed
dño distribuendos optulit. ppl's est
iudorū litterali sensu puerilis quiscrip-
turarum dicta clausa sc̄tū tenuit. Que
tamē dñs in carne apparenſ accepit.
et qui intus haberent utilitatis. ac dul-
cedinis ostendit quā multiplici sp̄sḡa.
que pauca uideb; intur exuberantē pa-
tefecit. et hec p̄plos suos aptorū que
successores. eunctis nationib; ministran-
da porrexit. Unde bene ali fuerunt
euangliste. qui dicerent quia panes et
pisces dñs discipulis discipuli autem
ministraverū turbis. Cū enī ministerū
humane salutis in tū accepisset enar-
ari pdñm. abeis qui audierunt in nos
confirmatū ē. Quinq; liquide panes
et duos pisces fregit et distribuit disci-